
Termin i miejsce

Termin: 
piątek, Październik 7, 2022 - 19:00
Miejscowość: 
Bydgoszcz
Numer budynku: 
12-14
Kod pocztowy: 
85-056
Przedrostek adresu: 
ul
Nazwa ulicy/alei/placu: 
Marcinkowskiego
Kategoria wydarzenia: 
Inne
Opis wydarzenia: 
IMPRODROM to festiwal teatrów improwizowanych organizowany przez Miejskie Centrum Kultury w
Bydgoszczy i cztery kosmiczne kobiety z bydgoskiego teatru improwizowanego wymyWammy.
Pierwsza edycja imprezy odbyła się w 2014 roku i do dziś przyciąga tłumy miłośników teatru, sztuki
improwizacji, dobrej zabawy i jeszcze lepszej atmosfery. To pokaz najciekawszych spektakli
improwizowanych, a także świetne i inspirujące warsztaty z najlepszymi improwizatorami z kraju i ze
świata. Program 19.00 Odpalamy festiwal! 19.15-19.45 „Odkryta prawda” - improwizowany
paradokument, który zagra grupa z Wrocławia- Pin Zielony (Joanna Jaroszewska, Piotr Banaś, Martyna
Drzewiecka, Marcin Jagodziński, Marta Borychowska, Andrzej Początek). Na podstawie jednego słowa
zagrają spektakl improwizowany, wykorzystując wszystkie narzędzia paradokumentalnej formy. Sceny
rozpoczynane są przez lektora, który nakreśla miejsce akcji i robi opis wprowadzający do historii.
19.45-20.15 Klasyczne straight story zagra duet impro Szabłonka - duet improwizowany! (Adrianna
Płonka i Agata Szabłowska). 20.30-21.00 „Miłość i Lasery” - To format, który zaprezentuje grupa
Jetpunk (Mariusz Ciechoński, Stanisław Święcicki, Jerzyk Wierzbicki). Zagrają cztery trailery osadzone
w konwencji science-fiction, każdy do innej inspiracji publiczności. Ten, który spodoba się widzom
najbardziej, pokażą jako dłuższą historię. 21.00-21.30 „Bez wyjścia” - Losy trójki bohaterów spektaklu
krzyżują się w jednym miejscu. Każdy z nich skrywa sekret, który nie powinien zostać ujawniony, gdyż
może mieć nieprzewidywalny wpływ na przebieg spotkania. Co to za sekret i czy prawda zwycięży? I
czym jest prawda? Zagra trio: Alan Pakosz, Margret Tremiszewska, Alicja Dobrowolna. 21.45-22.15
„The Office” - Amerykańska adaptacja (polski tytuł „Biuro”) bawi widzów od lat. Improwizatorzy z
Trójmiasta i Warszawy połączą siły i stworzą na scenie niepowtarzalny spektakl fabularny w klimacie
korporacyjnych przygód i w formie trzech sezonów serialu, przy czym drugi opowie nam widownia. Nie
będzie scenariusza ani reżysera, to widzowie pomogą nam stworzyć wszystko na żywo,
podpowiadając, co łączy bohaterów i w jakie tarapaty tym razem wpakuje się nasza ulubiona firma.
Ten cudny skład to: Kalina Kubica, Karolina Pańczyk, Małgorzata Różalska, Mariusz Ciechoński, Jacek
Mikulski, Juliusz Roszczyk, Jerzyk Wierzbicki i Maciek Pawłowski. 22.15-22.45 La'vina - tak brzmi



format, który zagra grupa SzaFoFe (Beata Różalska, Wojciech Kasprzyk, Paweł Kukla, Adam
Kiziorowski). La'vina to szereg scen, pędzących jedna po drugiej z szaleńczą intensywnością.
Przenikają się niepostrzeżenie i czasem wracają. Trzeba być bardzo czujnym, gdy się zbliżają.
Dodatkowe informacje o wydarzeniu: 
Bilety: 
Impreza biletowana
Cena biletu: 
45
Strona internetowa wydarzenia: 
https://mck-bydgoszcz.pl/kalendarium/ [1]

adres strony:
https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/wydarzenia/festiwal-teatrow-improwizowanych-improdrom-dzien-1#comment-0

Odnośniki
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